FR 021

Fiche produit

Granulés de bois - 3bois

% La qualité du granulés de bois 3bois , certifié ENplus Al

3bais s'engage a aller plus Loin que les exigences de la norme Enplus.

nformations

Diamétre :

Longueur moyenne :
Humidité :

Taux de cendres :

Résistance mécanique :
Taux de fines

PCl

Masse volumique apparente

Teneur en azote

Teneur en souffre

Teneur en chlore
Fusibilité des cendres

2 conditionnements proposés

Sac de 15 kg

3.15mm< L <40 mm
<10%"
<07 %

>98%
<1% | <05%
> 16.5 MJ/Kg (>4.65 KWh/Kg)
600 kg/m3 <M/V < 750 kg/m3
<03%m"”
<0.04%m"
<0.02%m"”
>1200°C
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