



Fiche produit

Granulés de bois - 3bois



La qualité du granulés de bois 3bois , certifié ENplus A1

3bois s'engage à aller plus loin que les exigences de la norme Enplus.

Informations techniques

Diamètre :	6 mm
Longueur moyenne :	$3.15 \text{ mm} \leq L \leq 40 \text{ mm}$
Humidité :	$\leq 10\%$ ⁽¹⁾
Taux de cendres :	$\leq 0.7\%$ ⁽²⁾
Résistance mécanique :	$\geq 98\%$ ⁽¹⁾
Taux de fines	$\leq 1\%$ ^{(1) VRAC} $\leq 0.5\%$ ^{(1) SAC}
PCI	$\geq 16.5 \text{ MJ/Kg} (\geq 4.65 \text{ kWh/Kg})$ ⁽¹⁾
Masse volumique apparente	$600 \text{ kg/m}^3 \leq M/V \leq 750 \text{ kg/m}^3$
Teneur en azote	$\leq 0.3\% \text{ m}$ ⁽²⁾
Teneur en soufre	$\leq 0.04\% \text{ m}$ ⁽²⁾
Teneur en chlore	$\leq 0.02\% \text{ m}$ ⁽²⁾
Fusibilité des cendres	$\geq 1200^\circ \text{C}$



2 conditionnements proposés



Sac de 15 kg



VRAC



23 Rue Marius Courteix
03150 Varennes-sur-Allier



3bois

✉ contact@3bois.fr

📞 04 70 34 01 23



www.3bois.fr